
Česká republika 
Obvodní soud pro Prahu 3 

organizační složka státu 

adresa: Jagellonská 1734/5, 130 05 Praha 3 e-mail: podatelna@osoud.pha3.justice.cz 

telefon na informační centrum: 221 477 311(803) ID datové schránky: 5thab2j 

faxové číslo na podatelnu: 221 477 243 

webová adresa: www.justice.cz 

bankovní spojení: IČ: 00024406 

                             číslo účtu: 524031/0710 

      spisová značka: 50 Spr 1343/2017 

 

R o z h o d n u t í   č. 5 
 

předsedy Obvodního soudu pro Prahu 3, kterým se mění přijatý rozvrh práce pro rok 2017. 

 

         V souvislosti s nemožností výkonu funkce přísedícího ze zdravotních důvodů 

 
m ě n í m  

podle § 41 odst. 2 věty druhé zák. č. 6/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, s okamžitou 
účinností rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 3 na rok 2017  

 

t a k t o :  

Přísedící Ing. Bc. Milan Kozerovský bude vynecháván z pořadí při obsazování senátů 
přísedícími. 

 

Odůvodnění: 

Soud obdržel na vědomí přípis přísedícího Ing. Bc. Milana Kozerovského ze dne 4. 12. 
2017, adresovaný Městské části Praha 3, kterým se vzdává funkce přísedícího ze zdravotních 
důvodů. Protože je zřejmé, že přísedící Ing. Bc. Kozerovský nemůže v důsledku svého 
nepříznivého zdravotního stavu funkci přísedícího vykonávat a že v důsledku jeho úkonu lze 
předpokládat zánik jeho funkce přísedícího, bylo rozhodnuto o vynechávání tohoto přísedícího 
z pořadí při obsazování senátů, v nichž dosud jako přísedící působil (7C a 20C). 

 

Výše uvedené změny budou vyznačeny v úplném znění rozvrhu práce a budou zveřejněny 
na internetových stránkách soudu.   

 

V Praze dne 7. prosince 2017 

Mgr. Radek Mařík       

                   předseda 
Obvodního soudu pro Prahu 3 

 
 

  

http://www.justice.cz/

